
                               

 

                              大阪市立梅香小学校 

                              校 長 玉川 実二 

            

学校協議会開催のお知らせ 

 

 向春の候、学校協議会委員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育活動の推進にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り、平成２８年度第３回学校協議会を開催します。何かとご多用のこと

とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２９年３月６日（月）１９:００より 

 

２ 場  所  本校 多目的室 

 

３ 内  容  （１）学校長あいさつ 

 

        （２）平成２８年度学校経営方針と学校運営の計画 最終報告 

 

        （３）質疑応答 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


